令和４年 10 月吉日
会 員 各 位

(公社)新津法人会

令和４年分 年末調整説明会 及び
消費税インボイス制度説明会(変更) のご案内

日頃、当法人会活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、新津法人会主催の新津税務署の担当官による説明会を開催いたしますので、

下記のとおりご案内申し上げます。
記

開催日 開催時間 開催場所 対象地域(者)

１１月２２日(火)
受講申し込み者ゼロで

中止となりました。

阿賀町文化福祉会館
  ２階 研修会議室

阿賀町津川 2136

阿賀町
(定員 10 名)

１１月２４日(木) １３：３０〜１５：３０
五泉市福祉会館
 ３階 大会議室

五泉市太田 1092-1

五泉市
(定員 100 名)

１１月２５日(金) １３：３０〜１５：３０
新潟市秋葉区文化会館
 １階 練習室１
新潟市秋葉区新栄町 4-23

秋葉区
(定員 40 名)

※指定された会場(日時)に出席できない場合には、他の会場に出席することができます。
※新型コロナウィルス感染予防対策を講じますので、入場時の検温・手指消毒・マスク着用

のご協力をお願いいたします。 また、参加者におかれましては、必要に応じて保健所等に
情報が提供され得ることを事前にご承知おきください。

「年末調整のしかた」（令和４年版）販売のお知らせ

当日、法人会コーナーにおいて 定価￥２，２００(税込) のところ

会員価格￥１，０００ にて販売いたします。是非ご利用ください。

（公社）新津法人会事務局 行 ［FAX0250-25-7322］

令和４年分年末調整説明会 および 消費税インボイス制度説明会

受講申込書          （１１/1５(火)〆切）

事業所名

TEL
所在地

受講希望日

（〇で囲む）
11/2２(火) １１/２４(木) １１/２５(金)

受 講 者 名

（注）入場時にこの申込書をご持参ください。定員になり次第、受付終了となります。

(注)新型コロナウィルス感染状況により中止・変更となる場合もございますので、新津法人会

ホームページでご確認ください。